JIU-JITSU, LIBRAS, MANICURE /
DESIGNER DE UNHA, MAQUIAGEM, 
MARCENARIA EM PALLET, AUTOMA-
ÇÃO RESIDENCIAL, PANIFICAÇÃO 
E CONFEITARIA, TAEKWONDO, TAI 
CHI CHUAN, PILATES, RITMOS E 
TAPEÇARIA, para prorrogação a par-
tir de 01/02/2026 até 01/02/2027 no 
valor global de R$ 1.688.106.96 (um 
milhão seiscentos e oitenta e oito mil, 
cento e seis reais e noventa e seis cen-
tavos). Assinando pela contratante a 
Sra. Patrícia Amadei de Souza, e pela 
contratada, a OSC – Organização da 
Sociedade Civil - INFAP – Instituto de 
Formação e Ação Política, o Sr. Mozart 
Ladenthin Júnior. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA